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ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 2022 

(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2022) 

„VISA KURTI IŠ NAUJO“ 

 

 

„Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir parapi-
jose, sriubos virtuvėse ir paramos centruose, skersgat-
viuose ir bažnyčiose, kur yra tarnaujama įvairiausių 
likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. Jūsų auka 
kasmetiniam arkivyskupijos metiniam vajui padeda 
išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia religinio išsila-
vinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas su 
gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis 
šio vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic 
Relief Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivysku-
pijos vajus tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo 
karo, bado, ligų ir stichinių nelaimių. 

Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – 
pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai 
ir naudojami. Jūsų aukos yra labai reikalingos, jos 
keičia žmonių gyvenimus, o mes esame labai dėkingi už 
jūsų dosnumą.“  

Čikagos arkivyskupija 

 Šiandien, vasario 20 d., mūsų misijoje ir kitose 
Čikagos arkivyskupijos parapijose renkami pasižadė-
jimai kasmetiniam „Annual Catholic Appeal“ vajui.  
 

 Šiemet mūsų misijai reikia surinkti arkivyskupijos 
nustatytą 13,890.00 dol. sumą. Jei bus surinkta 
daugiau aukų, likutis bus sugrąžintas Misijai.  
 

 Praėjusiais metais 97 mūsų misijos nariai užpildė 
savo pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam vajui. 
2021 m. reikėjo surinkti 13,317.00 dol. 
 

 Nuoširdžiai dėkojame už jūsų dosnumą ir 
kviečiame šiemet taip pat dosniai aukoti šiam 
svarbiam vajui! Vokeliai bus dalinami pamaldų metu 
ir prie įėjimo į bažnyčią. 

LK 6, 27-38 
BŪKIME GAILESTINGI 

KAIP TĖVAS  
 

Pasak popiežiaus Pranciškaus, 
Bažnyčia turi būti Dievo 
gailestingumo sakramentas pa-
sauliui, visada ir visai žmonijai. 
„Kiekvienas krikščionis yra pa-
šauktas būti gailestingumo liu-
dytoju, ir tai jis daro eidamas 
šventumo keliu.“  
Popiežius sakė, kad gailestin-
gumas išreiškiamas visų pirma 

atleidimu. „Neteiskite ir nebūsite teisiami; nesmerkite ir 
nebūsite pasmerkti; atleiskite, ir jums bus atleista.“ Jėzus 
nenori sujaukti žmogiškojo teisingumo, tačiau Jis primena 
mums, savo mokiniams, kad jei norime broliškai 
sugyventi su kitais žmonėmis, neturime jų smerkti ir teisti. 
Atleidimu remiasi visas krikščionių bendruomenės 
gyvenimas, nes jame atsispindi Dievo meilė, kuria Jis 
pirmas mus pamilo. Krikščionis privalo atleisti! Kodėl? 
Todėl, kad jam buvo atleista“, – sakė Pranciškus. 
 „Teisti ir smerkti nusidedantį brolį yra klaida. Tai 
nereiškia, jog nereikia pripažinti nuodėmės rimtumo. 
Tačiau turime žinoti, kad pasmerkdami nusidėjėlį mes 
nutraukiame su juo brolybės ryšį ir paniekiname Dievo 
gailestingumą, nes juk Dievas neišsižada nė vieno savo 
vaiko. Ne mūsų galioje smerkti klystantį brolį, mes 
nesame aukščiau jo. Mes privalome padėti jam atgauti 
Dievo vaiko orumą, padėti jam eiti atsivertimo keliu. 
 Jėzus kalba ir apie kitą pamatą, kuriuo remiasi Jo 
Bažnyčios gyvenimas, – dosnumą, neatlyginamą 
dovanojimą. „Duokite, ir jums bus duota... Kokiu saiku 
seikite, tokiu jums bus atseikėta.“ Dievas mums duoda 
žymiai daugiau, negu mes esame nusipelnę; tačiau Jis bus 
dosnesnis tiems, kurie žemėje bus parodę daugiau 
dosnumo. Jėzus nesako, kas atsitiks su nedosniais 
žmonėmis, tačiau Jo panaudotą „saiko“ įvaizdį turėtume 
suprasti kaip įspėjimą. Nuo mūsų dovanojamos meilės 
priklausys, kokios meilės mes sulauksime. 
 Gailestinga meilė, – sakė Pranciškus, – tai vienintelis 
kelias, kuriuo mes turime eiti. Juo eidami Jėzaus mokiniai 
nepraras iš Jo gautos savo tapatybės; nesiliaus savęs 
pripažinti to paties Tėvo vaikais. Jų liudijamoje meilėje 
atsispindės tas Gailestingumas, kuris niekada nesibaigia.“ 
 

Pagal bernardinai.lt 

„Dieviškasis Gailestingumas tai – begalinės 
meilės kupinas žvilgsnis – meilės, kuri, 
nepaisydama tavo nuodėmių, ribotumų ir 
suklydimų, ir toliau tavimi pasitiki bei žvelgia 
į tave sklidina vilties“.  

Popiežius Pranciškus 



2022 m. vasario 20 d.                                       VII EILINIS SEKMADIENIS 3 

 

KVIEČIAME VISUS! VASARIO 26 D. 
SEKMADIENIO MIŠIOS - ŠEŠTADIENĮ SU 

„CELESTIAL VOICES“ CHORU 
 

Mūsų misijoje yra nemaža asmenų ir šeimų, 
kurių nariai nekalba lietuvių kalba ir todėl pas 
mus negali pilnai dalyvauti šv. Mišių aukoje. 

Atsiliepiant į parapijiečių prašymą ir sielovadinį 
poreikį, nuspręsta, jog kartą per mėnesį mūsų 
misijoje bus aukojamos sekmadienio vigilijos 
šv. Mišios anglų-lietuvių kalba.  

Šios Mišios bus aukojamos šeštadieniais 4:30 
val. po pietų, paskutinį mėnesio šeštadienį (tik 
kovo mėn. vyks trečiąjį šeštadienį - kovo 19-
ąją). Tai bus sekmadienio išvakarių šv. Mišios, 
nes šeštadienį vakare švenčiamos jau sekma-
dienio Mišios, todėl dalyvaujant jose yra 
laikoma įvykdyta sekmadienio pareiga. 

Tad angliškai-lietuviškai kalbančių šeimų 
sielovados labui misija kviečia visus pagei-
daujančius dalyvauti šiose sekmadienio išva-
karių Mišiose! 

Tai graži proga pakviesti antrąsias puses, jūsų 
vaikus, anūkus, kaimynus ir jūsų angliškai 
kalbančius draugus dalyvauti sekmadienio 
išvakarių Mišiose mūsų lietuviškoje misijoje!  

Antrosios tokios šv. Mišios bus aukojamos  
ŠEŠTADIENĮ, VASARIO 26 D., 4:30 VAL.P.P.  

LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 
 

Šv. Mišias aukos kun. Richard Shannon ir 
giedos „Celestial Voices“ choras, kuriam 
vadovauja muzikė Kristina Grinius. Esame jiems 
labai dėkingi už pagalbą ir jų tarnystę! 

 

SESELIŲ KEPTI MISIJOS 
UŽGAVĖNIŲ BLYNAI  
SU NAMINE UOGIENE 

- IŠSINEŠIMUI Į NAMUS - 
SKUBĖKITE UŽSISAKYTI! 

Antradienį, kovo 1 dieną, 
4:30-6:30 val. p. p. seselės keps blynus. 

Reikia užsisakyti iš anksto: 
www.matulaitismission.com ar 

tel.: 630.257.5613 
Laukiame jūsų užsakymų! 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
VASARIO 16-TOSIOS MINĖJIMAS 

 

Šiandien, vasario 20 d., po 11 val. r. šv. 
Mišių JAV LB Lemonto apylinkė nuošir-
džiai kviečia visus dalyvauti Vasario 16-
osios minėjime Banio salėje. 
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ŽAISKITE PJM MISIJOS „QUEEN OF HEARTS”  

(MORTOS KORTOS) LOTERIJA  

ŠIANDIEN 12:30 VAL. P. P.!!!  

PIRKITE BILIETUS PO 11 VAL. R. MIŠIŲ! 
 

- Vyksta loterija sutelkti lėšas mūsų misijai. 
- Bilietai kainuoja $5 už 6 bilietus. Pavieniai bilietai neparduodami. 
- Ant bilieto pirkėjai parašo vardą, telefono numerį ir vieną kortos 
 numerį nuo 1 iki 54 (Nr. 1 ir 37 kortos jau atidengtos, jų nerinkite). 
- Kortos numeriai: yra žaidimo lenta su 54 lošimo kortomis (įskaitant 
 juokdarius), kurios yra uždengtos ir sunumeruotos nuo 1 iki 54. 
- Kas sekmadienį 12:30 val. p. p. traukiame vieną bilietą iš tų, kurie 
 buvo nupirkti tą savaitę. 
- Pažiūrime, kokį numerį laimingo bilieto pirkėjas išrinko, ir 
 atverčiame atitinkamą kortą ant lentos. 
 

JEIGU ATVERČIAMA: 
● „Morta“ (Queen of Hearts) ... laimėtojas gauna 50 nuošimčių loterijos pajamų. Ši 

suma didėja kas dieną. 
● Juokdarys ... laimėtojas gauna 125 dolerius. 
● Karalienė, bet ne Morta ... laimėtojas gauna 50 dolerių. 
● Kita korta ... laimėtojas gauna 25 dolerius. 

- Kiekvieną savaitę visi nelaimėję loterijos bilietai, po laimingo bilieto traukimo, bus išmesti. 
Nauji bilietai turi būti perkami, norint žaisti sekančios savaitės žaidime. 

- Žaidimas tęsiasi ir loterijos didžiausia premija auga iki tol, kol bus atversta „Mortos“ korta. 
 

 KUR ĮSIGYTI BILIETUS: 
- Misijos raštinėje nuo antradienio iki penktadienio nuo 9:00 val. r. iki 1:00 val. p. p.  
 ARBA 
- Susisiekti su Ričardu – rt.chiapetta@comcast.net arba 312-623-8230 (palikti žinutę). 
 ARBA 
- Sekmadieniais po 11 val. Mišių, kuomet vyks laimingo bilieto traukimas. 
- Turint klausimų, prašome skambinti į misijos raštinę tel. 630-257-5613.    

 

LINKIME SĖKMĖS ŽAIDŽIANT! AČIŪ, KAD REMIATE MISIJĄ! 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 
 

o   Jau aƟdengtos kortos nr. 1 ir 37 (šių kortų jau nerinkite) 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui šiandien aƟtektų 450 doleriu; prizas auga kasdien 
o   Laimėtojai ligi šiol, sveikiname: 

           o   Pirma savaitė – OƟlija KasparaiƟs – kortos nr. 1 – 5 spades (pikai) – laimėjo $25 
o   Antra savaitė – Karina Cicėnas – kortos nr. 37 – 4 diamonds (būgnai) – laimėjo $25 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 
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DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU - WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

 

2022 m. vasario 20 d. 
VII EILINIS  

SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Viešpats buvo įdavęs tave į mano rankas, 
         bet aš nenorėjau pakelti rankos.  
              (1 Sam 26, 2. 7-9. 12-13. 22-23) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas. (Ps 103) 
 

Antrasis skaitinys – Kaip nešiojame žemiškojo atvaizdą, taip 
         nešiosime ir dangiškojo paveikslą.  
         (1 Kor 15, 45-49) 
 

Evangelija – Būkite gailestingi, kaip ir jūsų Tėvas gailestingas. 
       (Lk 6, 27-38) 
 

Mišiolėliuose:   254 psl. – Mišių maldos 
     877 psl. – Mišių skaitiniai 

Misijos maldos grupelė renkasi 
trečiadieniais 6:30 val. v. 

bažnyčioje. Pirmąjį mėnesio 
trečiadienį vyksta 

Švč. Sakramento adoracija. 
Kviečiame ir laukiame visų! 

 

ŠVENTOJO RAŠTO 

BŪRELIS SU T. VAIDU 

LUKOŠEVIČIUMI, SJ 
 

Būrelis renkasi ketvirta-
dieniais 7:00 val. v. 
kambaryje „Pas prelatą“. Nėra būtina susitiki-
muose dalyvauti kiekvieną savaitę. Maloniai kvie-
čiame prisijungti pagal jūsų galimybes! 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas.  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

Vasario 20 d.  
9 v.r. - Vida Brazaitytė 

11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta  
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

 

Vasario 27 d.  
9 v.r. - Šarūnė Braziulienė 

11 v.r. - Rimantas Griškelis ir Rita Maleiškienė 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

KOVO 6 D. 9 VAL. R. ŠV. MIŠIAS AUKOS T. 
LUKAS LANIAUSKAS, SJ, VISI KVIEČIAMI! 

PASIŽYMĖKITE KALENDORIŲ   
GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 
VYKS KOVO 29, 30 IR 31 D. 
PER ZOOM, TRANSLIACIJA 

VYKS IR MISIJOJE 
 

REKOLEKCIJŲ VEDĖJAS: 
TĖVAS ANTANAS SAULAITIS, SJ 
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Trečiadienis, vasario 23 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį (2 mėn.) ir 
Valeriją Lavinskienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, vasario 24 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
 
Penktadienis, vasario 25 d. 
8 v.r. -už Konstanciją Petreikienę 
 
Šeštadienis, vasario 26 d. 
8 v.r. -už Antaną Valavičių 
 
Sekmadienis, vasario 27 d. 
9 v.r. -už Birutę Rekašienę 
-už Antaną Kabišaitį (2 mėn.) (šeima) 
-už Antaną, Emiliją, Liną ir Carrie 
Paužuolius 
-už Antaną Račą 
-už Valę Kliknienę (Gyvojo rožinio 
nariai) 
-už Dianą Mackevičienę ir Agotą 
Stukienę 
-už Efroziną ir Feliksą Mikuckius 
-už Praną Jurkų (Genovaitė Juodikis) 
-už Marcelę ir Zigmą Sinkus 
-už Antaną Valavičių (Norvilai) 
-už Adolfiną Urbonienę (13 m.) 
-už Teklę Šeškauskienę (50 m.) 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Antaninai, Algirdui, Gražvydui ir Eligijui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Reginai 
Idzelienei gimtadienio proga 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Ireną Smalstys 
 
Pirmadienis, vasario 28 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 1 d. 
8 v.r. -už Moniką Povilaitienę (sesuo) 
 
Trečiadienis, kovo 2 d. 
8 v.r. -už Petrą Stasiukyną (7 m.) (šeima) 
 
7 v.v. ŠV. MIŠIOS IR PELENŲ 
BARSTYMAS 

Sekmadienis, vasario 20 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Stanislavą Pričinauskienę 
-už Rūtą Mardosz 
-už Kazimierą Tallat-Kelpšą  
(M. ir K. Jasas) 
-už Antaną Kabišaitį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Steponavičienę (Rūta) 
-už Algimanatą Urbutį (šeima) 
-už Vytautą Blanką 
-už Ireną Packevičienę  
-už Vitaliją Neverauskienę  
(D. ir J. Biručiai) 
-už Gabrielę Butkus (dukra su šeima) 
-už Zenoną Jovaišą (10 m.) (vaikai) 
-už Dalią ir Darių Karalis 
-už Ritą Riškienę (11 m.) (šeima) 
-už Praną Jurkų (Rimal Sell) 
-už Vincą Kancių (7 mėn.) 
-už Aldoną Navickienę (4 sav.) ir 
Konstantiną Martinkų (Kristina ir Arūnas 
Martinkus)  
-už Gerald Klein (Kubilių šeima) 
-už Stanislavą Jurjonienę ir Valeriją  
Paškevičienę 
-už Thomą Kollar ir Alfonsą Pranskų 
-už Antaną Kisielį (2 m.) 
-už Gintarą Šmitą (1 mėn.) 
-už Vitą Neverauskienę (Valaičiai) 
-už Rapolą Užčiauską (3 m.) (dukros) 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Jurą Pauliūną (1 mėn.) (dukra) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Antaninai, Algirdui, Gražvydui ir 
Eligijui 
-Dievo palaimos Kathleen ir Smiltei 
(senelis) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Lietuvos 
dukterims 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-sveikatos Rūtai po operacijos 
 
11v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Janiną, Violetą ir Barborą 
 
Pirmadienis, vasario 21 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 22 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį  
(J. ir I. Polikaičiai) 

ŠV. KOMUNIJA 
 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nu-
siteikę, jau anksčiau priė-
mę Pirmąją Šventą Ko-
muniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Šiuo laikotarpiu misijoje Komuniją 
priimame į rankas, tuomet įsidedame 
Komuniją į burną (Komunija nesineša-
ma). Po to sugrįžtame į savo vietą.  

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 

Ketvirtadienis, kovo 3 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Penktadienis, kovo 4 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (J. ir I. 
Polikaičiai) 
 
Šeštadienis, kovo 5 d. 
8 v.r. -už Masilionių šeimos mirusius 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

DANUTE MILUNAS 
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Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613        

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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